

Årsredovisning för Stjärnheim AB

559205-8746

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Stjärnheim
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stjärnheim AB, 559205-8746, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2019 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i Täby Centrum. Företaget är fransisetagare i Beijing 8 och bedriver verksamhet under samma namn

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 222 495	3 926 342	2 810 788	2 061 242
Resultat efter finansiella poster	-96 814	312 277	94 567	-283 429
Soliditet %	9	51	23	6

Kommentar till flerårsöversikt

Under året gick varumärket Beijing 8 i konkurs vilket medförde att vi fick leta efter nya produkter. Än i dag är det oklart om vi kommer återgå till Beijing 8 eller helt byta namn och fortsätta med nuvarande sortiment. Omsättningen har ökat med även kostnaderna, främst p.g.a. höga råvarukostnader. Vi höjde priserna sent in på räkenskapsåret vilket har gett utslag på innevarande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 139	285 724
Återbetalning av aktieägartillskott		285 724	-285 724
Erhållna aktieägartillskott		-290 000	
Årets resultat			-96 814
Belopp vid årets utgång	50 000	96 863	-96 814

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	96 863
Årets resultat	-96 814
Summa	49

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>49</u>
Summa	49

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 222 495	3 926 342
Övriga rörelseintäkter		0	161 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 222 495	4 088 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 186 115	-1 125 891
Övriga externa kostnader		-1 299 380	-1 052 036
Personalkostnader	2	-1 608 281	-1 341 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 922	-175 922
Summa rörelsekostnader		-4 269 698	-3 695 260
Rörelseresultat		-47 203	393 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 648	-80 793
Summa finansiella poster		-49 611	-80 793
Resultat efter finansiella poster		-96 814	312 277
Resultat före skatt		-96 814	312 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 553
Årets resultat		-96 814	285 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	20 000	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		20 000	40 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 997	280 824
Summa materiella anläggningstillgångar		215 997	280 824
Summa anläggningstillgångar		235 997	320 824
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		70 000	0
Summa varulager m.m.		70 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 185	96 538
Övriga fordringar		6 049	47 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 960	112 027
Summa kortfristiga fordringar		209 194	256 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 235	282 188
Summa kassa och bank		69 235	282 188
Summa omsättningstillgångar		348 429	538 292
SUMMA TILLGÅNGAR		584 426	859 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 863	101 139
Årets resultat		-96 814	285 724
Summa fritt eget kapital		49	386 863
Summa eget kapital		50 049	436 863
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		215 000	185 000
Summa långfristiga skulder		215 000	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 936	127 793
Skatteskulder		26 904	25 334
Övriga skulder		93 537	84 126
Summa kortfristiga skulder		319 377	237 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 426	859 116

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-60 000
Redovisat värde	20 000	40 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	748 590	748 590
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 095	
Utgående anskaffningsvärden	839 685	748 590
Ingående avskrivningar	-467 766	-311 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-155 922	-155 922
Utgående avskrivningar	-623 688	-467 766
Redovisat värde	215 997	280 824

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Eventualförpliktelser	361 538	361 538

Underskrifter

Stockholm

Annika Stjärnheim 2023-10-30
Annika Stjärnheim Datum
Styrelseledamot

Göran Stjärnheim 2023-10-30
Göran Stjärnheim Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
